
هر چیزی که باید درباره درایوهای جامد بدانید

«SSD» بهزودی ماهنامه شبکه ۱۸۰ با پرونده ویژه
منتشر میشود

شماره 180 ماهنامه شبکه (اردیبهشت ماه) با مجموعهای از مطالب خواندنی و روز ایران و جهان به زودی
منتشر میشود. در این شماره، علاقمندان به محصولات اپل با ویژگیهای آیفون جدید آشنا میشوند.

همچنین در شماره 180 علاوه بر طرح موضوعاتی درخصوص اینترنت اشیاء و اپناستک، به ترفندهای گوگل
درایو و آینده آفیس مایکروسافت پرداخته شده است. اما تحریریه ماهنامه پرونده ویژه این شماره را

به مبحث جذاب و کاربردی SSDها اختصاص داده است. اگر در فکر ارتقای سرعت کامپیوترتان هستید و
تصمیم دارید تا SSD را به جمع سختافزارهای سیستمتان اضافه کنید، پرونده ویژه شماره 180 نکات و

مطالب متعددی را برای شما آماده کرده است. مطابق شمارههای قبل، امکان دانلود نسخه الکترونیکی
شماره 180 ماهنامه شبکه نیز برای علاقمندان به نسخه پرطرفدار PDF فراهم است.

جدای از مجموعهای خواندنی و جذاب از تکنولوژی و طرح آسیبهای آن، پرونده ویژه شماره 180 ماهنامه
شبکه حال و هوای سختافزاری و کامپیوتری دارد؛ چراکه در دو سال اخیر، این نوع ابزار ذخیرهسازی به

دلایلی چون کاهش قیمت، سرعت بالا و اطمینانپذیری، بیشتر مورد استقبال کاربران کامپیوترهای شخصی
قرار گرفتهاند. پرداختن به جایگاه SSDها در بازارهای داخلی، بررسی فناوریهای مدرن و ساختار

تراشههای NAND سیلیکونی، راهنمای خرید و نصب SSDها و معرفی بهترینها و ارزانترینهای بازارهای
جهانی و داخلی از جمله موضوعاتی هستند که پرونده ویژه این شماره به تفصیل به آنها پرداخته است.

عناوین برجسته مطالب شماره اردیبهشت ماهنامه شبکه بشرح ذیل است:
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پرونده ويژه: «SSD: عصر ذخیرهسازی جامد»

مقدمه - «سرعت، امنیت، ظرافت؛ مسئله این است»

بررسی جایگاه و ساختار درایوهای حالت جامد

SSD یا HDD؛ تفاوت آنها در چیست؟

راهنمای خرید و نصب درایوهای جامد

نگاهی به SSDهای محبوب بازارهای جهان

معرفی SSDهای اقتصادی بازار ایران

NAND مراکز داده غرق در حافظههای

* توزیع ماهنامه شبکه در سراسر ایران: پس از انتشار ماهنامه شبکه میتوانید آن را از کیوسکهای
روزنامه فروشی سراسر کشور تهیه کنید. 

* همین الان مشترک ماهنامه شبکه شوید: برای اشتراک سالیانه میتوانید به بخش اشتراک در سایت
ماهنامه شبکه مراجعه کرده و هر ماه شماره جدید مجله شبکه را درب منزلتان تحویل بگیرید.

* به تلگرام سایت شبکه بپیوندید: با پیوستن به کانال تلگرام شبکه به نشانی shabakehmag@ از
جدیدترین اخبار روز دنیای فناوری و آیتی، دهها خبر و مطلب جذاب و خواندنی از ایران و سراسر جهان

آگاه شوید.
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